
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 021/00 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do MEMO IPR 
118/2000, 

o 
RESOLVE: 

1) Reconduzir o servidor VAMIREH CHACON DE ALBUQUERQUE 
NASCIMENTO (POL) à função de membro titular junto à Câmara de Carreira Docente 
(CCD), como representante do Instituto de Ciência Política e Relações Internacionais, a 
partir de 05/05/2000. 

2) Designar o professor LYTTON LEITE GUIMARÃES (REL) para exercer 
a função de membro suplente junto à Câmara de Carreira Docente (CCD), como 
representante do Instituto de Ciência Política e Relações Internacionais, a partir desta data. 

o 
	 Brasília, 19 de abril de 2000. 

LAURO MORHY 
Reitor 

GRE/VRT/SOC/IPR/POL/REL/ACS/SCA. 


